MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 06/2018/COPEX
CURSO BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – (VIOLÃO)

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), campus de Tabuleiro do Norte, através da Coordenação de

Pesquisa e Extensão – COPEX, torna público o Resultado Final dos Selecionados conforme as regras e o cronograma pertencente ao Edital

n°06/2018/COPEX – Curso Básico em Instrumento Musical –(VIOLÃO).

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 11 de maio de 2018.

Francisco Sildemberny Souza dos Santos

Diretor-geral
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Adriano Erique de Oliveira Lima

Chefe do Departamento de Ensino
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Jacó Silva Freire
Coordenador do Curso Básico
em Instrumento Musical (Violão)

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – (VIOLÃO) – CATEGORIA SERVIDORES

NOME PRÓPRIO

QUAL CURSO DESEJA
FAZER

CATEGORIA

1

RENIVALDO
SODRÉ DE SENA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL – (VIOLÃO)

SERVIDORES/TERCEIRIZADOS
DO IFCE

LEGENDA:  CLASSIFICADOS | LISTA DE ESPERA

BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – (VIOLÃO) – CATEGORIA ALUNOS

NOME PRÓPRIO

QUAL CURSO DESEJA
FAZER

CATEGORIA

1

MILENA ALMEIDA
LIMA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

2

YARA SYANG
MOREIRA MAIA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

3

GISELE LÍDIA DE
OLIVEIRA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

4

ANA CAROLINE
PAULA MAIA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

ALUNOS DO IFCE -
CAMPUS

TABULEIRO DO
NORTE

LEGENDA:  CLASSIFICADOS | LISTA DE ESPERA

BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – (VIOLÃO)- CATEGORIA COMUNIDADE EXTERNA

NOME PRÓPRIO

QUAL CURSO
DESEJA FAZER

CATEGORIA

1 CARLOS ANDRÉ
RODRIGUES ALENCAR

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

2
MARIA LEUSANIRA

DANTAS DE ARAÚJO
SILVA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

3
FRANCISCO GILDEAN
DANTAS DE ARAÚJO

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

4
SHEYLYANNE FERREIRA

MAIA DE SOUZA
BÁSICO EM

INSTRUMENTO
MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

5
FRANCISCO DE

OLIVEIRA DAS CHAGAS
BÁSICO EM

INSTRUMENTO
MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

6
PAULO SÉRGIO FREIRE

CHAVES

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

7
MARIA JOSE DA SILVA DE

SOUZA
BÁSICO EM

INSTRUMENTO
MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

8
KARLOS MATHEUS

MOREIRA CAMPÊLO

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

9
WANDERLO SILDMIR
MOREIRA GONDIM

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

10
GABRIEL VAREJÃO

SANTOS DA PAZ

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

11
JOSE CELIO RODRIGUES

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

12
FRANCISCO WANDBARG

DE OLIVEIRA SOUZA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

13

LEVI MAIA
LIMA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

14
LAÍS CHAVES DE

ALMEIDA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

15
FRANCISCO DIEGO DE

ARAÚJO DA SILVA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

16
AGUSTINHO HOLANDA

CHAVES

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

17
CAUÃ MARLON DE

OLIVEIRA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

18
JOSÉ ANDERSON

MENDES RODRIGUES

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

19
FERNANDA INGRIDY

BEZERRA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

20
OZILENE DE ARAUJO

SILVA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

21
BRENO FREIRE DA

SILVA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

22
FRANCISCA APARECIDA

DA SILVA NUNES

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

23
VITÓRIO EZEQUIEL

DIAS DA COSTA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

24
MARCOS JORDANI

CHAVES MAIA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

25
VALDECI DE OLIVEIRA

FILGUEIRA

BÁSICO EM
INSTRUMENTO

MUSICAL –
(VIOLÃO)

COMUNIDADE
EXTERNA

LEGENDA:  CLASSIFICADOS | LISTA DE ESPERA